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Závěrečný zpravodaj – Krajská soutěž „B“ 2019/2020 

Zhodnocení soutěže 

Gratuluji vítězi Krajské soutěže „B“, kterým se stalo družstvo ŠK Karviná „B“ a získává tak právo postupu do 

Krajského přeboru. Náhradníkem pro postup je Sokol Brušperk.  Do příslušných Okresních přeboru sestupují Slavoj 

Český Těšín „B“ a SK Slavia Orlová „D“ 

Případné připomínky k závěrečné zprávě zasílejte na e-mail: sachysimon@gmail.com 

Konečné výsledky 

Konečné pořadí 

Poř. Družstvo Part. + = - MP3 Body 

1 ŠK Karviná "B" 11 8 2 1 26 51 

2 Sokol Brušperk 11 7 1 3 22 47 

3 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 11 7 0 4 21 52 

4 SK Stonava 11 6 2 3 20 47½ 

5 TJ Vendryně 11 5 3 3 18 46½ 

6 Inter Petrovice 11 4 3 4 15 46 

7 TJ Slovan Havířov "B" 11 4 2 5 14 41 

8 TJ Mosty u Jablunkova 11 4 1 6 13 40 

9 Viktorie Bohumín 11 3 3 5 12 41½ 

10 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 11 1 8 2 11 44 

11 Slavoj Český Těšín "B" 11 2 2 7 8 38½ 

12 SK Slavia Orlová "D" 11 0 3 8 3 33 

 

Křížová tabulka dle pořadí 

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 MP3 Body 

1 ŠK Karviná "B" * 3 4½ 4½ 5 4½ 5½ 5½ 6 4½ 4 4 26 51 

2 Sokol Brušperk 5 * 2 4½ 3 4½ 4½ 6 3 4 5 5½ 22 47 

3 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 3½ 6 * 5 3 3 7½ 5 2½ 6 5½ 5 21 52 

4 SK Stonava 3½ 3½ 3 * 5½ 4 5 5 4½ 4 5 4½ 20 47½ 

5 TJ Vendryně 3 5 5 2½ * 4 4 3½ 4½ 4 5 6 18 46½ 

6 Inter Petrovice 3½ 3½ 5 4 4 * 3½ 5½ 3½ 4 4½ 5 15 46 

7 TJ Slovan Havířov "B" 2½ 3½ ½ 3 4 4½ * 2½ 5½ 4 5 6 14 41 

8 TJ Mosty u Jablunkova 2½ 2 3 3 4½ 2½ 5½ * 4 1½ 5 6½ 13 40 

9 Viktorie Bohumín 2 5 5½ 3½ 3½ 4½ 2½ 4 * 4 3 4 12 41½ 

10 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 3½ 4 2 4 4 4 4 6½ 4 * 4 4 11 44 

11 Slavoj Český Těšín "B" 4 3 2½ 3 3 3½ 3 3 5 4 * 4½ 8 38½ 

12 SK Slavia Orlová "D" 4 2½ 3 3½ 2 3 2 1½ 4 4 3½ * 3 33 
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Rozhodčí 

 

Jméno Oddíl Třída 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
Počet 

utkání 

Adamčík 

Bohdan 

Rychvaldský spolek 

šachový 1945 
3/22  X X X   X  X  X 6 

Balys 

Stanislav 
Inter Petrovice 3/23   X         1 

Dworok 

Mieczyslaw 
SK Stonava 3/21 X  X  X  X X  X  6 

Gnida Patrik SK Řetězárna 3/22 X        X  X 3 

Chmiel Jan Sokol Chotěbuz 3/21     X  X  X   3 

Kála Jiří Slovan Havířov 2/21      X      1 

Kocur Gustav TJ Vendryně 3/20 X  X X  X X X  X  7 

Kopta Jiří SK Slavia Orlová IA    X  X  X    3 

Nytra Petr SK Slavia Orlová 2/23     X     X X 3 

Pavlíček 

Tomáš 
Slovan Havířov 3/21        X X  X 3 

Polák Radim Viktorie Bohumín 2/21           X 1 

Ruman 

Martin 
Slavoj Český Těšín 3/20 X  X  X X  X  X  6 

Sobek Martin ŠK Karviná 1/19  X          1 

Szotkowski 

Bohuslav 
TJ Mosty u Jablunkova 3/20  X   X  X  X  X 5 

Šrámek 

Tomáš 
SK Slavia Orlová 2/23   X         1 

Tchuř Pavel Viktorie Bohumín 2/23 X    X  X  X X  5 

Wanot Aleš SK Slavia Orlová 2/19  X          1 

Wertheim 

Adolf 
Slovan Havířov 2/21  X  X        2 

Záruba Petr Beskydská šachová škola IA X X  X  X  X  X  6 

Zimniok 

Zdeněk 
ŠK Karviná 1/19    X  X      2 

Pokuty 

• SK Slavia Orlová „D“ 

Neobsazená šachovnice (8. deska) – 300 Kč 

Pokuta celkem: 300 Kč 

 

• ŠK Karviná „B“ 

Nezajištění kvalifikovaného rozhodčího k utkání domácím družstvem – 400 Kč 

Pokuta celkem: 400 Kč 
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Výkony hráčů 

Seznam šachovnic po 11. kole 

Šach. 1 

Poř.   Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP 

1 IM Jasný Stanislav 2316 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 6 6 2796 

2   Cieslak Patrycjusz 2055 Inter Petrovice 6 9 2140 

3   Kubica Kamil 2119 SK Stonava 5 7 2122 

4 FM Lys Josef 2121 Sokol Brušperk 4½ 10 1982 

5   Kantor Petr 2037 TJ Mosty u Jablunkova 4 7 2031 

6   Szotek Josef 1974 ŠK Karviná "B" 4 8 2043 

7   Walica Roman 2090 TJ Vendryně 3½ 6 2151 

8   Olšar Zdeněk 1957 SK Slavia Orlová "D" 3½ 6 2114 

9   Pazdziora Michal 2197 SK Stonava 3 3 2755 

10 IM Zwardoň Vojtěch 2479 ŠK Karviná "B" 3 3 2748 

11   Mitura Václav 2140 Slavoj Český Těšín "B" 3 6 2032 

12   Hanák Tomáš 1951 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 2½ 10 1867 

13   Cupek Martin 2069 TJ Mosty u Jablunkova 2 2 0 

14   Nytra Petr 1933 SK Slavia Orlová "D" 2 4 2059 

15   Kozelský Marek 1960 TJ Slovan Havířov "B" 2 7 1908 

16   Hladík Lumír 1973 Viktorie Bohumín 2 7 1895 

 

Šach. 2 

Poř.   Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP 

1   Cieslak Wiktoria 2030 Inter Petrovice 6 9 2047 

2   Gibiec Ernest 2140 SK Stonava 5½ 8 2075 

3   Kraus František 1932 TJ Vendryně 5 11 1997 

4   Šrámek Tomáš 1930 Viktorie Bohumín 5 11 1952 

5   Paseka Matyáš 1978 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 4½ 6 2079 

6   Cudnik Andrzej 1976 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 4½ 9 1974 

7   Malyrz Ladislav 1898 Slavoj Český Těšín "B" 4½ 9 1972 

8   Pavlíček Tomáš 1822 TJ Slovan Havířov "B" 4½ 10 1912 

9 FM Rabatin Jakub 2271 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 4 4 2444 

10   Gnida Patrik 2212 Sokol Brušperk 4 5 2257 

11   Nytra Ondřej 2112 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 4 6 2083 

12   Bělačík Jan 1916 ŠK Karviná "B" 4 9 1892 

13   Ovesný Radim 1975 TJ Slovan Havířov "B" 3½ 7 1950 

14   Wanot Aleš 1854 SK Slavia Orlová "D" 2½ 10 1767 

15   Očko Dominik 1889 TJ Mosty u Jablunkova 2 7 1663 

16   Szotkowski David 1850 TJ Mosty u Jablunkova 1½ 3 1932 

17   Stonawski Igor 1955 Slavoj Český Těšín "B" 1½ 5 1804 

18   Blaszczok Grzegorz 2092 SK Stonava 1 3 1747 
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Šach. 3 

Poř.   Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP 

1   Čujdík Jiří 1920 SK Stonava 5½ 11 1921 

2   Polák Radim 1796 Viktorie Bohumín 5 10 1890 

3   Lipovský Tomáš 1921 Sokol Brušperk 5 11 1846 

4   Sobek Rostislav 1890 ŠK Karviná "B" 4½ 6 2050 

5   Miszczak Dariusz 1990 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 4½ 9 1931 

6   Gajdušek Josef 1990 Inter Petrovice 4½ 10 1779 

7   Kukuczka Milan 1853 TJ Vendryně 4½ 11 1813 

8   Vaníček Michal 1835 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 4 6 2022 

9   Kopta Jiří 1945 SK Slavia Orlová "D" 4 7 1957 

10   Szotkowski Bohuslav 1833 TJ Mosty u Jablunkova 4 11 1783 

11   Novotný Radim 1855 Slavoj Český Těšín "B" 3½ 8 1907 

12   Tvrdý Petr 1886 Sokol Brušperk 3½ 8 1890 

13   Stoklasa Jiří 1916 Slavoj Český Těšín "B" 3½ 9 1860 

14   Semančík David 1855 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 3 5 1716 

15   Kotlář Jarmil 1893 TJ Slovan Havířov "B" 2½ 4 2063 

16   Pekárek Aleš 2020 SK Slavia Orlová "D" 2½ 4 2015 

17   Závěšický Petr 1992 Sokol Brušperk 2½ 4 2002 

18   Fialka Adam 1850 SK Slavia Orlová "D" 1½ 3 1821 

19   Mrázek Roman 1839 ŠK Karviná "B" 1 3 1864 

20   Vašek Vladimír 1912 TJ Slovan Havířov "B" 1 4 1777 

21   Mavrev David 1808 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 1 4 1752 

 

Šach. 4 

Poř.   Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP 

1   Walowy Bohumír 2015 ŠK Karviná "B" 6½ 10 1893 

2   Ruman Martin 1868 Slavoj Český Těšín "B" 6½ 11 1924 

3   Kotas Jan 1837 TJ Vendryně 6½ 11 1761 

4   Knopp René 1843 SK Stonava 5 9 1777 

5   Tchuř Pavel 1869 Viktorie Bohumín 5 11 1843 

6   Siwek Antonín 1862 TJ Slovan Havířov "B" 4½ 7 1957 

7   Štamposký Libor 1921 Inter Petrovice 4½ 10 1844 

8   Brezík Petr 1747 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 4½ 10 1804 

9   Kantor Pavel 1831 TJ Mosty u Jablunkova 4½ 11 1740 

10   Mrázek Roman 1584 SK Slavia Orlová "D" 4 9 1755 

11   Kwasek Andrzej 1831 TJ Vendryně 4 10 1826 

12   Holeček Vladimír 1904 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 3 6 1697 

13   Parma František 1822 Inter Petrovice 3 8 1782 

14   Bednarz Valdemar 1918 SK Stonava 2 5 1868 

15   Židek Daniel 1767 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 1½ 5 1704 

16   Gruszka Aleš 1647 SK Slavia Orlová "D" ½ 4 1473 

17   Hudeček Jaroslav 1624 TJ Slovan Havířov "B" 0 1 0 

18   Kubošová Jana 1824 SK Slavia Orlová "D" 0 2 0 
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Šach. 5 

1   Firla Stanislav 1833 SK Stonava 7 11 1887 

2   Myrmus Mateusz 1854 ŠK Karviná "B" 6½ 9 2019 

3   Vícha Petr 1985 Viktorie Bohumín 6½ 10 1908 

4   Čubok Zdeněk 1797 TJ Mosty u Jablunkova 6½ 11 1838 

5   Grepl Lukáš 1892 Sokol Brušperk 6 11 1907 

6   Bažanowski Stanislav 1694 Slavoj Český Těšín "B" 5 11 1674 

7   Radko Jan 1813 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 4½ 7 1872 

8   Kopecký Břetislav 1988 Inter Petrovice 4½ 8 1830 

9   Havlík Vlastimil 1667 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 3½ 7 1699 

10   Crha Břetislav 1660 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 3½ 8 1599 

11   Szumilo Štefan 1775 TJ Slovan Havířov "B" 3½ 9 1749 

12   Šebesta Petr 1692 SK Slavia Orlová "D" 3 6 1753 

13   Vízner Jaroslav 1881 Sokol Brušperk 2½ 5 1871 

14   Broda Michal 1785 ŠK Karviná "B" 2½ 6 1694 

15   Bulej Matej 1773 TJ Mosty u Jablunkova 2 2 0 

16   Sedláček Jiří 1876 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 2 3 1666 

17   Rechtenberg Karel 1688 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 2 8 1629 

18   Kaplita Ladislav 1722 Inter Petrovice 1½ 3 1741 

19   Szmek Milan 1768 Viktorie Bohumín 1½ 4 1681 

20   Sobek Martin 1921 ŠK Karviná "B" ½ 1 0 

21   Kawulok Aleš 1352 TJ Mosty u Jablunkova 0 1 0 

22   Bednarz Tadeáš 0 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 0 1 0 

23   Krygiel Robin 1250 TJ Slovan Havířov "B" 0 1 0 

 

Šach. 6 

Poř.   Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP 

1   Goszyk Bartosz 1714 ŠK Karviná "B" 6½ 8 1967 

2   Heczko Rostislav 1832 TJ Vendryně 6½ 9 1959 

3   Hričko Martin 1901 TJ Slovan Havířov "B" 6½ 9 1835 

4   Radecki Petr 2070 Inter Petrovice 5 6 2014 

5   Maroszczyk Wieslaw 1867 TJ Vendryně 5 8 1953 

6   Novák Bohdan 1772 Sokol Brušperk 4½ 8 1790 

7   Barteček Ladislav 1648 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 4½ 9 1680 

8   Červenka Roman 1714 TJ Slovan Havířov "B" 4 9 1697 

9   Šíma Aleš 1812 Viktorie Bohumín 3½ 8 1754 

10   Krampol Vladimír 1715 SK Stonava 3½ 9 1676 

11   Bok Tomáš 1698 Sokol Brušperk 3 6 1762 

12   Warmuž Jiří 1648 Viktorie Bohumín 3 9 1639 

13   Kostka Jakub 1595 Slavoj Český Těšín "B" 3 11 1555 

14   Buchta Bartoloměj 1577 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 2½ 4 1658 

15   Zimniok Zdeněk 1704 ŠK Karviná "B" 2½ 6 1586 

16   Sieber Bohumil 1425 SK Slavia Orlová "D" 2½ 11 1559 

17   Kufa Václav 1736 TJ Mosty u Jablunkova 2 5 1746 

18   Kaminský Rudolf 2031 TJ Slovan Havířov "B" 1½ 2 0 

19   Beran Luděk 1260 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 1 1 0 

20   Bjolek Jan 1488 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 1 2 0 

21   Krajčovič Filip 1631 ŠK Karviná "B" 1 2 0 

22   Ochmyt Jakub 1772 SK Slavia Orlová "D" 0 1 0 

23   Babušek Libor 1283 ŠK Karviná "B" 0 1 0 
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Šach. 7 

Poř.   Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP 

1   Blecha Josef 1860 Sokol Brušperk 6½ 11 1617 

2   Volný Patrik 1794 TJ Mosty u Jablunkova 5 7 1870 

3   Folwarczný Jiří 1738 ŠK Karviná "B" 4½ 8 1798 

4   Chmiel Jan 1660 Inter Petrovice 4½ 11 1493 

5   Rajský Stanislav 1752 Viktorie Bohumín 4 6 1796 

6   Matlocha Lubomír 1652 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 4 6 1792 

7   Szotkowski Marek 1673 Slavoj Český Těšín "B" 3½ 7 1535 

8   Hudziec Bronislav 1732 TJ Vendryně 3½ 8 1687 

9   Kretek Břetislav 2187 TJ Mosty u Jablunkova 3 4 1970 

10   Matusík Ondřej 1421 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 3 4 1748 

11   Nowak Radek 1729 SK Stonava 3 6 1647 

12   Konečný Vladimír 1819 ŠK Karviná "B" 2½ 4 1698 

13   Janásek Karel 1323 Slavoj Český Těšín "B" 2½ 5 1442 

14   Dudová Pavlína 1536 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 2½ 5 1423 

15   Wertheim Adolf 1699 TJ Slovan Havířov "B" 2½ 7 1542 

16   Beran Petr 2014 TJ Slovan Havířov "B" 2 2 0 

17   Balys Stanislav 1627 Inter Petrovice 2 4 1617 

18   Pazdziora Tadeusz 1700 SK Stonava 2 4 1549 

19   Sekanina Petr 1344 SK Slavia Orlová "D" 1½ 6 1349 

20   Kraus Rudolf 1094 Slavoj Český Těšín "B" 1 1 0 

21   Stetz Jan 1466 ŠK Karviná "B" 1 2 0 

22   Samiec Pavel 1946 TJ Mosty u Jablunkova 1 2 0 

23   Kocur Gustav 1684 TJ Vendryně 1 2 0 

24   Havlíček Jiří 1405 TJ Slovan Havířov "B" 1 2 0 

25   Brückmann Jan Gregor 1314 SK Slavia Orlová "D" 1 4 1525 

26   Pawlowski Roman 1743 Inter Petrovice ½ 1 0 

27   Nytrová Eva 1583 BŠŠ Frýdek-Místek "E" ½ 2 0 

28   Michalík Antonín 1744 TJ Slovan Havířov "B" ½ 2 0 

29   Sikora Petr 1403 TJ Mosty u Jablunkova ½ 5 1172 

30   Zmelty David 1447 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 0 1 0 

31   Puczok Marian 1100 TJ Mosty u Jablunkova 0 1 0 

32   Beran Daniel 1129 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 0 1 0 

33   Korbel Richard 1285 TJ Slovan Havířov "B" 0 1 0 

34   Konderla Maciej 1161 Slavoj Český Těšín "B" 0 2 0 

35   Škulcová Adéla 1011 TJ Mosty u Jablunkova 0 2 0 

36   Sikora Jakub 1091 TJ Mosty u Jablunkova 0 2 0 
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Šach. 8 

Poř.   Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP 

1   Adamčík Bohdan 1666 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 7 9 1768 

2   Chwastek Otto 1770 TJ Vendryně 6 10 1707 

3   Vacek Antonín 1542 Viktorie Bohumín 5½ 9 1614 

4   Tomanec Samuel 1315 SK Slavia Orlová "D" 4½ 10 1571 

5   Pisz Břetislav 1599 SK Stonava 3½ 9 1601 

6   Lička Denis 1571 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 3 4 1830 

7   Frank Martin 1381 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 3 5 1424 

8   Olešňan Ervín 1504 Inter Petrovice 3 6 1632 

9   Paseka Aleš 1663 Sokol Brušperk 2½ 4 1486 

10   Bok Zdeněk 1613 Sokol Brušperk 2 3 1645 

11   Melzer Petr 1695 TJ Slovan Havířov "B" 1½ 3 1587 

12   Vlašic Luděk 1715 SK Stonava 1½ 3 1394 

13   Hradil Jiří 1200 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 1 1 0 

14   Stonawski Krystian 1078 Slavoj Český Těšín "B" 1 2 0 

15   Kowolowski Vít 1640 TJ Mosty u Jablunkova 1 2 0 

16   Koren Jaroslav 1466 TJ Vendryně 1 2 0 

17   Kalmár Martin 1894 Viktorie Bohumín ½ 1 0 

18   Blecha Zdeněk 1854 Sokol Brušperk ½ 1 0 

19   Štefanec Josef 1391 Inter Petrovice ½ 1 0 

20   Lipus Drahomír 1431 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" ½ 1 0 

21   Tran Robin 1247 ŠK Karviná "B" ½ 2 0 

22   Ogrocký Vladimír 1542 Inter Petrovice ½ 2 0 

23   Holáň Pavel 1496 Sokol Brušperk 0 1 0 

24   Brozda Daniel 1109 Slavoj Český Těšín "B" 0 1 0 

25   Šejda Karel 1536 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 0 1 0 

26   Šimon David 1712 TJ Slovan Havířov "B" 0 1 0 

27   Siudová Veronika 1139 Viktorie Bohumín 0 2 0 

28   Rusz Patrik 1099 TJ Mosty u Jablunkova 0 2 0 
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Hráči podle – Performance, Body, Partie, Šachovnice, Průměrný rating soupeřů 

Poř.   Jméno Rtg Družstvo ratP Body Partie Bo. RtgØ 

1 IM Jasný Stanislav 2316 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 2796 6 6 1 1968 

2   Pazdziora Michal 2197 SK Stonava 2755 3 3 1 1960 

3 IM Zwardoň Vojtěch 2479 ŠK Karviná "B" 2748 3 3 1 1951 

4 FM Rabatin Jakub 2271 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 2444 4 4 2 1871 

5   Gnida Patrik 2212 Sokol Brušperk 2257 4 5 2 1960 

6   Walica Roman 2090 TJ Vendryně 2151 3½ 6 1 2072 

7   Cieslak Patrycjusz 2055 Inter Petrovice 2140 6 9 1 2016 

8   Kubica Kamil 2119 SK Stonava 2122 5 7 1 1951 

9   Olšar Zdeněk 1957 SK Slavia Orlová "D" 2114 3½ 6 1 2060 

10   Nytra Ondřej 2112 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 2083 4 6 2 1965 

11   Paseka Matyáš 1978 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 2079 4½ 6 2 1875 

12   Gibiec Ernest 2140 SK Stonava 2075 5½ 8 2 1924 

13   Kotlář Jarmil 1893 TJ Slovan Havířov "B" 2063 2½ 4 3 1862 

14   Nytra Petr 1933 SK Slavia Orlová "D" 2059 2 4 1 2018 

15   Sobek Rostislav 1890 ŠK Karviná "B" 2050 4½ 6 3 1864 

16   Cieslak Wiktoria 2030 Inter Petrovice 2047 6 9 2 1895 

17   Szotek Josef 1974 ŠK Karviná "B" 2043 4 8 1 2049 

18   Mitura Václav 2140 Slavoj Český Těšín "B" 2032 3 6 1 2035 

19   Kantor Petr 2037 TJ Mosty u Jablunkova 2031 4 7 1 1975 

20   Vaníček Michal 1835 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 2022 4 6 3 1902 

21   Myrmus Mateusz 1854 ŠK Karviná "B" 2019 6½ 9 5 1861 

22   Pekárek Aleš 2020 SK Slavia Orlová "D" 2015 2½ 4 3 1946 

23   Radecki Petr 2070 Inter Petrovice 2014 5 6 6 1780 

24   Závěšický Petr 1992 Sokol Brušperk 2002 2½ 4 3 1920 

25   Kraus František 1932 TJ Vendryně 1997 5 11 2 2000 

26 FM Lys Josef 2121 Sokol Brušperk 1982 4½ 10 1 2027 

27   Cudnik Andrzej 1976 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 1974 4½ 9 2 1958 

28   Malyrz Ladislav 1898 Slavoj Český Těšín "B" 1972 4½ 9 2 1944 

29   Kretek Břetislav 2187 TJ Mosty u Jablunkova 1970 3 4 7 1772 

30   Goszyk Bartosz 1714 ŠK Karviná "B" 1967 6½ 8 6 1727 

31   Heczko Rostislav 1832 TJ Vendryně 1959 6½ 9 6 1796 

32   Siwek Antonín 1862 TJ Slovan Havířov "B" 1957 4½ 7 4 1896 

33   Kopta Jiří 1945 SK Slavia Orlová "D" 1957 4 7 3 1907 

34   Maroszczyk Wieslaw 1867 TJ Vendryně 1953 5 8 6 1859 

35   Šrámek Tomáš 1930 Viktorie Bohumín 1952 5 11 2 1980 

36   Ovesný Radim 1975 TJ Slovan Havířov "B" 1950 3½ 7 2 1936 

37   Szotkowski David 1850 TJ Mosty u Jablunkova 1932 1½ 3 2 1920 

38   Miszczak Dariusz 1990 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 1931 4½ 9 3 1925 

39   Ruman Martin 1868 Slavoj Český Těšín "B" 1924 6½ 11 4 1852 

40   Čujdík Jiří 1920 SK Stonava 1921 5½ 11 3 1905 

41   Pavlíček Tomáš 1822 TJ Slovan Havířov "B" 1912 4½ 10 2 1943 

42   Vícha Petr 1985 Viktorie Bohumín 1908 6½ 10 5 1821 

43   Kozelský Marek 1960 TJ Slovan Havířov "B" 1908 2 7 1 2027 

44   Grepl Lukáš 1892 Sokol Brušperk 1907 6 11 5 1853 

45   Novotný Radim 1855 Slavoj Český Těšín "B" 1907 3½ 8 3 1916 

46   Hladík Lumír 1973 Viktorie Bohumín 1895 2 7 1 2055 
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47   Walowy Bohumír 2015 ŠK Karviná "B" 1893 6½ 10 4 1860 

48   Bělačík Jan 1916 ŠK Karviná "B" 1892 4 9 2 1924 

49   Polák Radim 1796 Viktorie Bohumín 1890 5 10 3 1884 

50   Tvrdý Petr 1886 Sokol Brušperk 1890 3½ 8 3 1901 

51   Firla Stanislav 1833 SK Stonava 1887 7 11 5 1785 

52   Radko Jan 1813 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 1872 4½ 7 5 1787 

53   Vízner Jaroslav 1881 Sokol Brušperk 1871 2½ 5 5 1881 

54   Volný Patrik 1794 TJ Mosty u Jablunkova 1870 5 7 7 1720 

55   Bednarz Valdemar 1918 SK Stonava 1868 2 5 4 1939 

56   Hanák Tomáš 1951 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 1867 2½ 10 1 2036 

57   Mrázek Roman 1839 ŠK Karviná "B" 1864 1 3 3 1990 

58   Stoklasa Jiří 1916 Slavoj Český Těšín "B" 1860 3½ 9 3 1941 

59   Lipovský Tomáš 1921 Sokol Brušperk 1846 5 11 3 1876 

60   Štamposký Libor 1921 Inter Petrovice 1844 4½ 10 4 1880 

61   Tchuř Pavel 1869 Viktorie Bohumín 1843 5 11 4 1882 

62   Čubok Zdeněk 1797 TJ Mosty u Jablunkova 1838 6½ 11 5 1800 

63   Hričko Martin 1901 TJ Slovan Havířov "B" 1835 6½ 9 6 1769 

64   Kopecký Břetislav 1988 Inter Petrovice 1830 4½ 8 5 1787 

65   Lička Denis 1571 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 1830 3 4 8 1706 

66   Kwasek Andrzej 1831 TJ Vendryně 1826 4 10 4 1893 

67   Fialka Adam 1850 SK Slavia Orlová "D" 1821 1½ 3 3 1876 

68   Kukuczka Milan 1853 TJ Vendryně 1813 4½ 11 3 1884 

69   Brezík Petr 1747 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 1804 4½ 10 4 1872 

70   Stonawski Igor 1955 Slavoj Český Těšín "B" 1804 1½ 5 2 1966 

71   Folwarczný Jiří 1738 ŠK Karviná "B" 1798 4½ 8 7 1749 

72   Rajský Stanislav 1752 Viktorie Bohumín 1796 4 6 7 1681 

73   Matlocha Lubomír 1652 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 1792 4 6 7 1683 

74   Novák Bohdan 1772 Sokol Brušperk 1790 4½ 8 6 1733 

75   Szotkowski Bohuslav 1833 TJ Mosty u Jablunkova 1783 4 11 3 1886 

76   Parma František 1822 Inter Petrovice 1782 3 8 4 1861 

77   Gajdušek Josef 1990 Inter Petrovice 1779 4½ 10 3 1897 

78   Knopp René 1843 SK Stonava 1777 5 9 4 1836 

79   Vašek Vladimír 1912 TJ Slovan Havířov "B" 1777 1 4 3 1990 

80   Adamčík Bohdan 1666 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 1768 7 9 8 1582 

81   Wanot Aleš 1854 SK Slavia Orlová "D" 1767 2½ 10 2 1965 

82   Bok Tomáš 1698 Sokol Brušperk 1762 3 6 6 1760 

83   Kotas Jan 1837 TJ Vendryně 1761 6½ 11 4 1771 

84   Mrázek Roman 1584 SK Slavia Orlová "D" 1755 4 9 4 1790 

85   Šíma Aleš 1812 Viktorie Bohumín 1754 3½ 8 6 1808 

86   Šebesta Petr 1692 SK Slavia Orlová "D" 1753 3 6 5 1754 

87   Mavrev David 1808 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 1752 1 4 3 1922 

88   Szumilo Štefan 1775 TJ Slovan Havířov "B" 1749 3½ 9 5 1826 

89   Matusík Ondřej 1421 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 1748 3 4 7 1682 

90   Blaszczok Grzegorz 2092 SK Stonava 1747 1 3 2 1854 

91   Kufa Václav 1736 TJ Mosty u Jablunkova 1746 2 5 6 1806 

92   Kaplita Ladislav 1722 Inter Petrovice 1741 1½ 3 5 1694 

93   Kantor Pavel 1831 TJ Mosty u Jablunkova 1740 4½ 11 4 1827 

94   Semančík David 1855 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 1716 3 5 3 1817 
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95   Chwastek Otto 1770 TJ Vendryně 1707 6 10 8 1637 

96   Židek Daniel 1767 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 1704 1½ 5 4 1893 

97   Havlík Vlastimil 1667 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 1699 3½ 7 5 1706 

98   Konečný Vladimír 1819 ŠK Karviná "B" 1698 2½ 4 7 1597 

99   Červenka Roman 1714 TJ Slovan Havířov "B" 1697 4 9 6 1725 

100   Holeček Vladimír 1904 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 1697 3 6 4 1799 

101   Broda Michal 1785 ŠK Karviná "B" 1694 2½ 6 5 1860 

102   Hudziec Bronislav 1732 TJ Vendryně 1687 3½ 8 7 1705 

103   Szmek Milan 1768 Viktorie Bohumín 1681 1½ 4 5 1817 

104   Barteček Ladislav 1648 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 1680 4½ 9 6 1722 

105   Krampol Vladimír 1715 SK Stonava 1676 3½ 9 6 1754 

106   Bažanowski Stanislav 1694 Slavoj Český Těšín "B" 1674 5 11 5 1711 

107   Sedláček Jiří 1876 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 1666 2 3 5 1772 

108   Očko Dominik 1889 TJ Mosty u Jablunkova 1663 2 7 2 1910 

109   Buchta Bartoloměj 1577 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 1658 2½ 4 6 1711 

110   Nowak Radek 1729 SK Stonava 1647 3 6 7 1665 

111   Bok Zdeněk 1613 Sokol Brušperk 1645 2 3 8 1542 

112   Warmuž Jiří 1648 Viktorie Bohumín 1639 3 9 6 1752 

113   Olešňan Ervín 1504 Inter Petrovice 1632 3 6 8 1677 

114   Rechtenberg Karel 1688 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 1629 2 8 5 1818 

115   Blecha Josef 1860 Sokol Brušperk 1617 6½ 11 7 1605 

116   Balys Stanislav 1627 Inter Petrovice 1617 2 4 7 1675 

117   Vacek Antonín 1542 Viktorie Bohumín 1614 5½ 9 8 1541 

118   Pisz Břetislav 1599 SK Stonava 1601 3½ 9 8 1707 

119   Crha Břetislav 1660 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 1599 3½ 8 5 1712 

120   Melzer Petr 1695 TJ Slovan Havířov "B" 1587 1½ 3 8 1673 

121   Zimniok Zdeněk 1704 ŠK Karviná "B" 1586 2½ 6 6 1629 

122   Tomanec Samuel 1315 SK Slavia Orlová "D" 1571 4½ 10 8 1628 

123   Sieber Bohumil 1425 SK Slavia Orlová "D" 1559 2½ 11 6 1768 

124   Kostka Jakub 1595 Slavoj Český Těšín "B" 1555 3 11 6 1735 

125   Pazdziora Tadeusz 1700 SK Stonava 1549 2 4 7 1583 

126   Wertheim Adolf 1699 TJ Slovan Havířov "B" 1542 2½ 7 7 1642 

127   Szotkowski Marek 1673 Slavoj Český Těšín "B" 1535 3½ 7 7 1512 

128   Brückmann Jan Gregor 1314 SK Slavia Orlová "D" 1525 1 4 7 1707 

129   Chmiel Jan 1660 Inter Petrovice 1493 4½ 11 7 1603 

130   Paseka Aleš 1663 Sokol Brušperk 1486 2½ 4 8 1501 

131   Gruszka Aleš 1647 SK Slavia Orlová "D" 1473 ½ 4 4 1803 

132   Janásek Karel 1323 Slavoj Český Těšín "B" 1442 2½ 5 7 1475 

133   Frank Martin 1381 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 1424 3 5 8 1365 

134   Dudová Pavlína 1536 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 1423 2½ 5 7 1448 

135   Vlašic Luděk 1715 SK Stonava 1394 1½ 3 8 1542 

136   Sekanina Petr 1344 SK Slavia Orlová "D" 1349 1½ 6 7 1610 

137   Sikora Petr 1403 TJ Mosty u Jablunkova 1172 ½ 5 7 1621 

138   Beran Petr 2014 TJ Slovan Havířov "B" 0 2 2 7 0 

139   Bulej Matej 1773 TJ Mosty u Jablunkova 0 2 2 5 0 

140   Cupek Martin 2069 TJ Mosty u Jablunkova 0 2 2 1 0 

141   Kaminský Rudolf 2031 TJ Slovan Havířov "B" 0 1½ 2 6 0 

142   Hradil Jiří 1200 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 0 1 1 8 0 
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143   Kraus Rudolf 1094 Slavoj Český Těšín "B" 0 1 1 7 0 

144   Beran Luděk 1260 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 0 1 1 6 0 

145   Stonawski Krystian 1078 Slavoj Český Těšín "B" 0 1 2 8 0 

146   Kowolowski Vít 1640 TJ Mosty u Jablunkova 0 1 2 8 0 

147   Koren Jaroslav 1466 TJ Vendryně 0 1 2 8 0 

148   Stetz Jan 1466 ŠK Karviná "B" 0 1 2 7 0 

149   Samiec Pavel 1946 TJ Mosty u Jablunkova 0 1 2 7 0 

150   Kocur Gustav 1684 TJ Vendryně 0 1 2 7 0 

151   Havlíček Jiří 1405 TJ Slovan Havířov "B" 0 1 2 7 0 

152   Bjolek Jan 1488 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 0 1 2 6 0 

153   Krajčovič Filip 1631 ŠK Karviná "B" 0 1 2 6 0 

154   Kalmár Martin 1894 Viktorie Bohumín 0 ½ 1 8 0 

155   Blecha Zdeněk 1854 Sokol Brušperk 0 ½ 1 8 0 

156   Štefanec Josef 1391 Inter Petrovice 0 ½ 1 8 0 

157   Lipus Drahomír 1431 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 0 ½ 1 8 0 

158   Pawlowski Roman 1743 Inter Petrovice 0 ½ 1 7 0 

159   Sobek Martin 1921 ŠK Karviná "B" 0 ½ 1 5 0 

160   Tran Robin 1247 ŠK Karviná "B" 0 ½ 2 8 0 

161   Ogrocký Vladimír 1542 Inter Petrovice 0 ½ 2 8 0 

162   Nytrová Eva 1583 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 0 ½ 2 7 0 

163   Michalík Antonín 1744 TJ Slovan Havířov "B" 0 ½ 2 7 0 

164   Holáň Pavel 1496 Sokol Brušperk 0 0 1 8 0 

165   Brozda Daniel 1109 Slavoj Český Těšín "B" 0 0 1 8 0 

166   Šejda Karel 1536 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 0 0 1 8 0 

167   Šimon David 1712 TJ Slovan Havířov "B" 0 0 1 8 0 

168   Zmelty David 1447 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 0 0 1 7 0 

169   Puczok Marian 1100 TJ Mosty u Jablunkova 0 0 1 7 0 

170   Beran Daniel 1129 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 0 0 1 7 0 

171   Korbel Richard 1285 TJ Slovan Havířov "B" 0 0 1 7 0 

172   Ochmyt Jakub 1772 SK Slavia Orlová "D" 0 0 1 6 0 

173   Babušek Libor 1283 ŠK Karviná "B" 0 0 1 6 0 

174   Kawulok Aleš 1352 TJ Mosty u Jablunkova 0 0 1 5 0 

175   Bednarz Tadeáš 0 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 0 0 1 5 0 

176   Krygiel Robin 1250 TJ Slovan Havířov "B" 0 0 1 5 0 

177   Hudeček Jaroslav 1624 TJ Slovan Havířov "B" 0 0 1 4 0 

178   Siudová Veronika 1139 Viktorie Bohumín 0 0 2 8 0 

179   Rusz Patrik 1099 TJ Mosty u Jablunkova 0 0 2 8 0 

180   Konderla Maciej 1161 Slavoj Český Těšín "B" 0 0 2 7 0 

181   Škulcová Adéla 1011 TJ Mosty u Jablunkova 0 0 2 7 0 

182   Sikora Jakub 1091 TJ Mosty u Jablunkova 0 0 2 7 0 

183   Kubošová Jana 1824 SK Slavia Orlová "D" 0 0 2 4 0 

 



12 

 

Hráči podle – Procenta, Performace, Průměrný rating soupeřů, Body, Partie 

Poř.   Jméno Rtg Družstvo % ratP RtgØ Body Partie 

1 IM Jasný Stanislav 2316 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 100 2796 1968 6 6 

2   Pazdziora Michal 2197 SK Stonava 100 2755 1960 3 3 

3 IM Zwardoň Vojtěch 2479 ŠK Karviná "B" 100 2748 1951 3 3 

4 FM Rabatin Jakub 2271 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 100 2658 1871 4 4 

5   Cupek Martin 2069 TJ Mosty u Jablunkova 100 0 0 2 2 

6   Bulej Matej 1773 TJ Mosty u Jablunkova 100 0 0 2 2 

7   Beran Petr 2014 TJ Slovan Havířov "B" 100 0 0 2 2 

8   Kraus Rudolf 1094 Slavoj Český Těšín "B" 100 0 0 1 1 

9   Beran Luděk 1260 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 100 0 0 1 1 

10   Hradil Jiří 1200 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 100 0 0 1 1 

11   Radecki Petr 2070 Inter Petrovice 83,3 2014 1780 5 6 

12   Goszyk Bartosz 1714 ŠK Karviná "B" 81,3 1967 1727 6½ 8 

13   Gnida Patrik 2212 Sokol Brušperk 80 2257 1960 4 5 

14   Adamčík Bohdan 1666 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 77,8 1779 1582 7 9 

15   Paseka Matyáš 1978 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 75 2079 1875 4½ 6 

16   Sobek Rostislav 1890 ŠK Karviná "B" 75 2050 1864 4½ 6 

17   Kretek Břetislav 2187 TJ Mosty u Jablunkova 75 1970 1772 3 4 

18   Lička Denis 1571 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 75 1830 1706 3 4 

19   Matusík Ondřej 1421 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 75 1828 1682 3 4 

20   Kaminský Rudolf 2031 TJ Slovan Havířov "B" 75 0 0 1½ 2 

21   Myrmus Mateusz 1854 ŠK Karviná "B" 72,2 2019 1861 6½ 9 

22   Heczko Rostislav 1832 TJ Vendryně 72,2 1959 1796 6½ 9 

23   Hričko Martin 1901 TJ Slovan Havířov "B" 72,2 1930 1769 6½ 9 

24   Kubica Kamil 2119 SK Stonava 71,4 2122 1951 5 7 

25   Volný Patrik 1794 TJ Mosty u Jablunkova 71,4 1870 1720 5 7 

26   Gibiec Ernest 2140 SK Stonava 68,8 2075 1924 5½ 8 

27   Cieslak Patrycjusz 2055 Inter Petrovice 66,7 2140 2016 6 9 

28   Nytra Ondřej 2112 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 66,7 2083 1965 4 6 

29   Cieslak Wiktoria 2030 Inter Petrovice 66,7 2047 1895 6 9 

30   Vaníček Michal 1835 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 66,7 2022 1902 4 6 

31   Rajský Stanislav 1752 Viktorie Bohumín 66,7 1796 1681 4 6 

32   Matlocha Lubomír 1652 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 66,7 1792 1683 4 6 

33   Sedláček Jiří 1876 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 66,7 1749 1772 2 3 

34   Bok Zdeněk 1613 Sokol Brušperk 66,7 1645 1542 2 3 

35   Walowy Bohumír 2015 ŠK Karviná "B" 65 1979 1860 6½ 10 

36   Vícha Petr 1985 Viktorie Bohumín 65 1908 1821 6½ 10 

37   Siwek Antonín 1862 TJ Slovan Havířov "B" 64,3 1957 1896 4½ 7 

38   Radko Jan 1813 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 64,3 1872 1787 4½ 7 

39   Firla Stanislav 1833 SK Stonava 63,6 1887 1785 7 11 

40   Kotlář Jarmil 1893 TJ Slovan Havířov "B" 62,5 2063 1862 2½ 4 

41   Pekárek Aleš 2020 SK Slavia Orlová "D" 62,5 2015 1946 2½ 4 

42   Závěšický Petr 1992 Sokol Brušperk 62,5 2002 1920 2½ 4 

43   Maroszczyk Wieslaw 1867 TJ Vendryně 62,5 1953 1859 5 8 

44   Konečný Vladimír 1819 ŠK Karviná "B" 62,5 1698 1597 2½ 4 

45   Buchta Bartoloměj 1577 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 62,5 1681 1711 2½ 4 

46   Paseka Aleš 1663 Sokol Brušperk 62,5 1620 1501 2½ 4 

47   Vacek Antonín 1542 Viktorie Bohumín 61,1 1614 1541 5½ 9 

48   Semančík David 1855 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 60 1887 1817 3 5 

49   Chwastek Otto 1770 TJ Vendryně 60 1707 1637 6 10 

50   Frank Martin 1381 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 60 1444 1365 3 5 

51   Ruman Martin 1868 Slavoj Český Těšín "B" 59,1 1924 1852 6½ 11 

52   Kotas Jan 1837 TJ Vendryně 59,1 1839 1771 6½ 11 

53   Čubok Zdeněk 1797 TJ Mosty u Jablunkova 59,1 1838 1800 6½ 11 



13 

 

54   Blecha Josef 1860 Sokol Brušperk 59,1 1643 1605 6½ 11 

55   Walica Roman 2090 TJ Vendryně 58,3 2151 2072 3½ 6 

56   Olšar Zdeněk 1957 SK Slavia Orlová "D" 58,3 2114 2060 3½ 6 

57   Kantor Petr 2037 TJ Mosty u Jablunkova 57,1 2031 1975 4 7 

58   Kopta Jiří 1945 SK Slavia Orlová "D" 57,1 1957 1907 4 7 

59   Kopecký Břetislav 1988 Inter Petrovice 56,3 1830 1787 4½ 8 

60   Folwarczný Jiří 1738 ŠK Karviná "B" 56,3 1798 1749 4½ 8 

61   Novák Bohdan 1772 Sokol Brušperk 56,3 1790 1733 4½ 8 

62   Knopp René 1843 SK Stonava 55,6 1872 1836 5 9 

63   Grepl Lukáš 1892 Sokol Brušperk 54,5 1907 1853 6 11 

64   Nytra Petr 1933 SK Slavia Orlová "D" 50 2059 2018 2 4 

65   Szotek Josef 1974 ŠK Karviná "B" 50 2043 2049 4 8 

66   Mitura Václav 2140 Slavoj Český Těšín "B" 50 2032 2035 3 6 

67   Cudnik Andrzej 1976 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 50 1974 1958 4½ 9 

68   Malyrz Ladislav 1898 Slavoj Český Těšín "B" 50 1972 1944 4½ 9 

69   Ovesný Radim 1975 TJ Slovan Havířov "B" 50 1950 1936 3½ 7 

70   Szotkowski David 1850 TJ Mosty u Jablunkova 50 1932 1920 1½ 3 

71   Miszczak Dariusz 1990 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 50 1931 1925 4½ 9 

72   Čujdík Jiří 1920 SK Stonava 50 1921 1905 5½ 11 

73   Polák Radim 1796 Viktorie Bohumín 50 1890 1884 5 10 

74   Vízner Jaroslav 1881 Sokol Brušperk 50 1871 1881 2½ 5 

75   Fialka Adam 1850 SK Slavia Orlová "D" 50 1821 1876 1½ 3 

76   Holeček Vladimír 1904 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 50 1801 1799 3 6 

77   Bok Tomáš 1698 Sokol Brušperk 50 1762 1760 3 6 

78   Šebesta Petr 1692 SK Slavia Orlová "D" 50 1753 1754 3 6 

79   Kaplita Ladislav 1722 Inter Petrovice 50 1741 1694 1½ 3 

80   Havlík Vlastimil 1667 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 50 1699 1706 3½ 7 

81   Barteček Ladislav 1648 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 50 1690 1722 4½ 9 

82   Nowak Radek 1729 SK Stonava 50 1647 1665 3 6 

83   Olešňan Ervín 1504 Inter Petrovice 50 1632 1677 3 6 

84   Balys Stanislav 1627 Inter Petrovice 50 1617 1675 2 4 

85   Melzer Petr 1695 TJ Slovan Havířov "B" 50 1587 1673 1½ 3 

86   Pazdziora Tadeusz 1700 SK Stonava 50 1549 1583 2 4 

87   Szotkowski Marek 1673 Slavoj Český Těšín "B" 50 1535 1512 3½ 7 

88   Janásek Karel 1323 Slavoj Český Těšín "B" 50 1470 1475 2½ 5 

89   Dudová Pavlína 1536 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 50 1443 1448 2½ 5 

90   Vlašic Luděk 1715 SK Stonava 50 1440 1542 1½ 3 

91   Bjolek Jan 1488 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 50 0 0 1 2 

92   Krajčovič Filip 1631 ŠK Karviná "B" 50 0 0 1 2 

93   Stetz Jan 1466 ŠK Karviná "B" 50 0 0 1 2 

94   Stonawski Krystian 1078 Slavoj Český Těšín "B" 50 0 0 1 2 

95   Samiec Pavel 1946 TJ Mosty u Jablunkova 50 0 0 1 2 

96   Kowolowski Vít 1640 TJ Mosty u Jablunkova 50 0 0 1 2 

97   Kocur Gustav 1684 TJ Vendryně 50 0 0 1 2 

98   Koren Jaroslav 1466 TJ Vendryně 50 0 0 1 2 

99   Havlíček Jiří 1405 TJ Slovan Havířov "B" 50 0 0 1 2 

100   Kalmár Martin 1894 Viktorie Bohumín 50 0 0 ½ 1 

101   Blecha Zdeněk 1854 Sokol Brušperk 50 0 0 ½ 1 

102   Sobek Martin 1921 ŠK Karviná "B" 50 0 0 ½ 1 

103   Pawlowski Roman 1743 Inter Petrovice 50 0 0 ½ 1 

104   Štefanec Josef 1391 Inter Petrovice 50 0 0 ½ 1 

105   Lipus Drahomír 1431 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 50 0 0 ½ 1 

106   Kraus František 1932 TJ Vendryně 45,5 1997 2000 5 11 

107   Šrámek Tomáš 1930 Viktorie Bohumín 45,5 1952 1980 5 11 

108   Lipovský Tomáš 1921 Sokol Brušperk 45,5 1846 1876 5 11 

109   Tchuř Pavel 1869 Viktorie Bohumín 45,5 1843 1882 5 11 
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110   Bažanowski Stanislav 1694 Slavoj Český Těšín "B" 45,5 1674 1711 5 11 

111 FM Lys Josef 2121 Sokol Brušperk 45 1982 2027 4½ 10 

112   Pavlíček Tomáš 1822 TJ Slovan Havířov "B" 45 1912 1943 4½ 10 

113   Gajdušek Josef 1990 Inter Petrovice 45 1864 1897 4½ 10 

114   Štamposký Libor 1921 Inter Petrovice 45 1844 1880 4½ 10 

115   Brezík Petr 1747 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 45 1804 1872 4½ 10 

116   Tomanec Samuel 1315 SK Slavia Orlová "D" 45 1571 1628 4½ 10 

117   Bělačík Jan 1916 ŠK Karviná "B" 44,4 1892 1924 4 9 

118   Mrázek Roman 1584 SK Slavia Orlová "D" 44,4 1755 1790 4 9 

119   Červenka Roman 1714 TJ Slovan Havířov "B" 44,4 1697 1725 4 9 

120   Novotný Radim 1855 Slavoj Český Těšín "B" 43,8 1907 1916 3½ 8 

121   Tvrdý Petr 1886 Sokol Brušperk 43,8 1890 1901 3½ 8 

122   Šíma Aleš 1812 Viktorie Bohumín 43,8 1754 1808 3½ 8 

123   Hudziec Bronislav 1732 TJ Vendryně 43,8 1687 1705 3½ 8 

124   Crha Břetislav 1660 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 43,8 1599 1712 3½ 8 

125   Broda Michal 1785 ŠK Karviná "B" 41,7 1748 1860 2½ 6 

126   Zimniok Zdeněk 1704 ŠK Karviná "B" 41,7 1586 1629 2½ 6 

127   Kukuczka Milan 1853 TJ Vendryně 40,9 1813 1884 4½ 11 

128   Kantor Pavel 1831 TJ Mosty u Jablunkova 40,9 1740 1827 4½ 11 

129   Chmiel Jan 1660 Inter Petrovice 40,9 1522 1603 4½ 11 

130   Bednarz Valdemar 1918 SK Stonava 40 1868 1939 2 5 

131   Kwasek Andrzej 1831 TJ Vendryně 40 1826 1893 4 10 

132   Kufa Václav 1736 TJ Mosty u Jablunkova 40 1746 1806 2 5 

133   Stoklasa Jiří 1916 Slavoj Český Těšín "B" 38,9 1860 1941 3½ 9 

134   Szumilo Štefan 1775 TJ Slovan Havířov "B" 38,9 1749 1826 3½ 9 

135   Krampol Vladimír 1715 SK Stonava 38,9 1676 1754 3½ 9 

136   Pisz Břetislav 1599 SK Stonava 38,9 1601 1707 3½ 9 

137   Parma František 1822 Inter Petrovice 37,5 1782 1861 3 8 

138   Szmek Milan 1768 Viktorie Bohumín 37,5 1681 1817 1½ 4 

139   Szotkowski Bohuslav 1833 TJ Mosty u Jablunkova 36,4 1783 1886 4 11 

140   Wertheim Adolf 1699 TJ Slovan Havířov "B" 35,7 1542 1642 2½ 7 

141   Mrázek Roman 1839 ŠK Karviná "B" 33,3 1864 1990 1 3 

142   Blaszczok Grzegorz 2092 SK Stonava 33,3 1747 1854 1 3 

143   Warmuž Jiří 1648 Viktorie Bohumín 33,3 1639 1752 3 9 

144   Stonawski Igor 1955 Slavoj Český Těšín "B" 30 1804 1966 1½ 5 

145   Židek Daniel 1767 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 30 1704 1893 1½ 5 

146   Kozelský Marek 1960 TJ Slovan Havířov "B" 28,6 1908 2027 2 7 

147   Hladík Lumír 1973 Viktorie Bohumín 28,6 1895 2055 2 7 

148   Očko Dominik 1889 TJ Mosty u Jablunkova 28,6 1785 1910 2 7 

149   Kostka Jakub 1595 Slavoj Český Těšín "B" 27,3 1555 1735 3 11 

150   Hanák Tomáš 1951 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 25 1867 2036 2½ 10 

151   Vašek Vladimír 1912 TJ Slovan Havířov "B" 25 1777 1990 1 4 

152   Wanot Aleš 1854 SK Slavia Orlová "D" 25 1767 1965 2½ 10 

153   Mavrev David 1808 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 25 1752 1922 1 4 

154   Rechtenberg Karel 1688 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 25 1629 1818 2 8 

155   Brückmann Jan Gregor 1314 SK Slavia Orlová "D" 25 1525 1707 1 4 

156   Sekanina Petr 1344 SK Slavia Orlová "D" 25 1403 1610 1½ 6 

157   Nytrová Eva 1583 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 25 0 0 ½ 2 

158   Tran Robin 1247 ŠK Karviná "B" 25 0 0 ½ 2 

159   Ogrocký Vladimír 1542 Inter Petrovice 25 0 0 ½ 2 

160   Michalík Antonín 1744 TJ Slovan Havířov "B" 25 0 0 ½ 2 

161   Sieber Bohumil 1425 SK Slavia Orlová "D" 22,7 1559 1768 2½ 11 

162   Gruszka Aleš 1647 SK Slavia Orlová "D" 12,5 1473 1803 ½ 4 

163   Sikora Petr 1403 TJ Mosty u Jablunkova 10 1172 1621 ½ 5 

164   Holáň Pavel 1496 Sokol Brušperk 0 0 0 0 1 

165   Ochmyt Jakub 1772 SK Slavia Orlová "D" 0 0 0 0 1 
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166   Zmelty David 1447 BŠŠ Frýdek-Místek "E" 0 0 0 0 1 

167   Babušek Libor 1283 ŠK Karviná "B" 0 0 0 0 1 

168   Brozda Daniel 1109 Slavoj Český Těšín "B" 0 0 0 0 1 

169   Kawulok Aleš 1352 TJ Mosty u Jablunkova 0 0 0 0 1 

170   Puczok Marian 1100 TJ Mosty u Jablunkova 0 0 0 0 1 

171   Šejda Karel 1536 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 0 0 0 0 1 

172   Bednarz Tadeáš 0 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 0 0 0 0 1 

173   Beran Daniel 1129 Rychvaldský spolek šachový 1945 "B" 0 0 0 0 1 

174   Hudeček Jaroslav 1624 TJ Slovan Havířov "B" 0 0 0 0 1 

175   Krygiel Robin 1250 TJ Slovan Havířov "B" 0 0 0 0 1 

176   Korbel Richard 1285 TJ Slovan Havířov "B" 0 0 0 0 1 

177   Šimon David 1712 TJ Slovan Havířov "B" 0 0 0 0 1 

178   Siudová Veronika 1139 Viktorie Bohumín 0 0 0 0 2 

179   Kubošová Jana 1824 SK Slavia Orlová "D" 0 0 0 0 2 

180   Konderla Maciej 1161 Slavoj Český Těšín "B" 0 0 0 0 2 

181   Škulcová Adéla 1011 TJ Mosty u Jablunkova 0 0 0 0 2 

182   Sikora Jakub 1091 TJ Mosty u Jablunkova 0 0 0 0 2 

183   Rusz Patrik 1099 TJ Mosty u Jablunkova 0 0 0 0 2 

 

 

Zpracoval: 

David Šimon (FIDE ID: 382736) 

rozhodčí 1. třídy 

Vedoucí Krajské soutěže „B“ MKŠS 


